
Ufficio Procedure Elettorali e 
Collaborazioni Studentesche 
            1481 

 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO l'art.13 della Legge 2.12.91 n. 390 relativo all’assegnazione di  forme i 
collaborazione a studenti universitari 
 

VISTO  il Regolamento per l'affidamento di forme di collaborazione connesse  
alle attività ed ai servizi effettuati dall'Università emanato con D.R. n. 1048 
del 11.3.03; 

 
VISTO  il D.P.C.M. del 9.4.01 relativo alla determinazione del reddito equivalente; 

 
VISTO il proprio D.R. n. 1480 del  05 mag 2010 con il quale, tenuto conto dei fondi 

disponibili in bilancio a tale scopo,  sono stati determinati il numero di ore per 
ciascuna collaborazione studentesca ed il relativo importo orario per l’a.a. 
2009/10. 

 
 

DECRETA 
 
 

 E' emanato l'allegato bando di selezione per l'attribuzione di forme di collaborazione a 
studenti per l'anno accademico 2009/2010. 
 
 
Napoli, 05 mag 2010 
         IL RETTORE  
         Guido Trombetti 
 
 
 
Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott Paola Balsamo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio Mario De Cato 

 
 


